Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3530. Originale. Breve. Sigilliun cerewn. Recto, 
infra textwn add.: Reverendus cardinalis Braschius de Honestis. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.1/2, ff. 18 r. - 20 r. Cop. in bullario 1806. 
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67 1815 dec. 18 

PIUS (VII) "AD FUTURAM REI MEMORIAM": constituit Hospitali Regali et 
Generali civitatis Valentin., pensionem annuam ducentorum viginti et unius ducatorum 
auri de camera et septem iuliorum monetae romanae, super fructibus, redditibus et 
proventibus mensae episcopalis Oriolen., ad quattuordecim annos. Dat. Romae, apud 
S. Mariam Maiorem, a. inc. dom. MDCCCXV, XV kal. ian., pont. a. XVI. "Ex debito 
pastoralis" ( "absolutionis, reservationis, constitutionis, assignationis, decreti, mandati, 
statuti et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg., 3464. Originale, cum rasis et emendatis in lineis 
37 et 38. Bulla cum filo ser. Recto, super plicam ad s.: P? demus? ad d.: Ph Matthe(...) sub plica 
ad s. taxa: Nov. XXXXVII (in columna) N. Grappelli / N. Minor / Ph. Antognettu / Pro 
communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / Mincia, capellanus / Pro B. Ad. / C. 
Benettini? subsecretarius / J. Battaglia, capellanus / J. MartiXXXXVIInellus G. Egidi in parte 
media: Aliaja? - Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / Pro communi 
soluit in manibus domini subsecretarii generalis / lohannes Sernicoli pro capellano / Pro 
communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / Ph. Camapei, secretarius ad d.: LC / 
Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / Ph. Camapei pro capellano / Pro 
communi soluit in manibus meis / scuta 8te 13: et oboli 70 etiam / pro Sacro Collegio / lohannes 
Sernicoli subsecretarius A tergo in media pagina: L. Podin. 

68 1816 mart. 26 

PIUS (VII) "AD FUTURAM REI MEMORIAM": réservât, constituit et assignat 
Hospitali Regali et Generali civitatis Valentin., pensionem annuam quadringentorum 
septuaginta ducatorum auri de camera et decem iuliorum monetae romanae, super 
fructibus, redditibus et proventibus mensae episcopalis Segobricen., ad quattuordecim 
annos. Dat. Romae, apud S. Mariam Maiorem, a. inc. dom. MDCCCXVI, VII kal. apr., 
pont. a. XVII. "Ex debito pastoralis" ( "absolutionis, reservationis, constitutionis, as-
signationis, decreti, mandati, statuti et voluntatis". 

Valencia, A.O.P., Hospital General, perg. 3463. Originale, cum maculis, cum rasis et eman-
datis in linea 55. Bulla cum filo ser. Recto, super plicam ad s.: P? deus? F R 1:7 LIII (tres lineo-
lae in linea) ad d.: Ph. Mattho(...) 8 P 3 sub plica ad s.: mar. et prope taxa: LUI / F. Aretucci /1 . 
Snatti? / Expedita VII kal. apr., a. XVII / Ph. Antognetus / Pro communi soluit in manibus 
subsecretarii generalis / Mincia Cappnus / Pro? B. Ad. / C. Benettini, subsecretarius / J. Batta-
glia pro capellanus / V. Do LIII (tres lineolae in linea) nati, G. Egidi in parte media: C Aliaja? / 
G. A. Belletti(...) / Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / Pro communi 
soluit in manibus domini subsecretarii generalis / lohannes Sernicoli pro capellano / Pro 
communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / D. Grappelli secretarius / Pro 
communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / lohannes Sernicoli, secretarius / Pro 
communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / Ph. Camapei, secretarius / Pro 
communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / scuta (...) sexaginta octo et ob. 75 
etiam pro / Sacro Collegio et(...) / Raphael Matheum, subsecretarius ad d.: L.C. 
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Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.1/2, ff. 20 v. - 25 r. Cop. in bul laño 1816. 
Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 11. Transwnptum et translatum 27 mart.